РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2025г. № 16
а.  Хакуринохабль

«О внесении изменений и дополнении в Приложение   к постановлению

главы от 17.07.2019г. за № 33 «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановления главы администрации от 17.07.2019г. № 33 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению главы от 17.07.2019г. № 33 ««Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО «Хакуринохабльское сельское поселение», изложить в новой редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» или разместить в сетевом издании «администрация муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» Стрикачева З.Р.

Глава муниципального образования

 «Хакуринохабльское сельское поселение»

Шовгеновского района

     Н.П. Меретуков

Приложение

к постановлению администрации

МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

от 18.02.2025года за № 16
Реестр мест (площадок) накопления ТКО МО «Хакуринохабльского сельское поселение»
	№ п/п
	Реестровый номер площадки
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
(адрес или координаты)

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования, адрес
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Тип мусороприемника
	Кол-во, шт
	Объем, куб.м.
	Цель использования

	1
	01.001
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 47

	Контейнер
	1
	0.75
	ТКО
	МБОУ ДОУ «НАСЫП»
	МБОУ ДОУ «НАСЫП»

	2
	01.002
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 88

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Здание Шовгеновского

Районного суда
	Шовгеновский

Районный суд

	3
	01.003
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 90

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Казначейство
	Казначейство

	4
	01.004
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 94

	Контейнер
	2
	0,75
	ТКО
	Шовгеновская СОШ №1
	Шовгеновская СОШ №1

	5
	01.005
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 104

	Контейнер
	3
	0,75
	ТКО
	Школа  интернат
	Школа  интернат

	6
	01.006
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 106

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Пенсионный фонд
	Пенсионный фонд

	7
	01.007
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 108

	Контейнер
	1
	     0,75
	ТКО
	Прокуратура
	Прокуратура

	8
	01.008
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 119

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	РОВД
	РОВД

	9
	01.009
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 129

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Комплексного центра                                                                                              социального обслуживания по                                                                                          Шовгеновскому району

	Комплексного центр                                                                                              социального обслуживания

	10
	01.010
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 131

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Почта
	Почта России

	11

	01.011
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 133

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	МБОУ ДОУ «НАСЫП»
	МБОУ ДОУ «НАСЫП»

	12
	01.012
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 137

	Контейнер
	1
	0.75
	ТКО
	Магазин «Магнит»
	Магазин «Магнит»

	13
	01.013
	а.Хакуринохабль

Краснооктябрьская, 118

	Контейнер
	1
	0.75
	ТКО
	Многоквартирный дом
	МКД

	14
	01.014
	а.Хакуринохабль

Гагарина, 21

	Контейнер
	1
	0.75
	ТКО
	Здание Ветличебницы
	 Ветличебница

	15
	01.015
	а.Хакуринохабль

Гагарина, 50

	Контейнер
	2
	0.75
	ТКО
	ГБУ ЦРБ Шовгеновская
	ГБУ ЦРБ Шовгеновская

	16
	01.016
	а.Хакуринохабль

Гагарина,  без номера

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Кафе «УЮТ»
	ИП Меретуков Азамат Шалихович

	17
	01.017
	а.Хакуринохабль

Л.Н. Коблевой 22

	Контейнер
	1
	0.75
	ТКО
	Многоквартирный дом
	МКД

	18
	01.018
	а.Хакуринохабль

Курганная 1,

Шовгенова, 23

Тургенева,37

	Контейнер
	3
	0.75
	ТКО
	Многоквартирные дома
	МКД

	19
	01.019
	а.Хакуринохабль

Мира.28

	Контейнер
	1
	0.75
	ТКО
	Газовое хозяйство
	АО Газораспределение

г. Майкоп

	20
	01.020
	а.Хакуринохабль

Тургенева,1

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Автостанция
	Автостанция

	21
	01.021
	а.Хакуринохабль

Тургенева,8

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Многоквартирный дом
	МКД

	22
	01.022
	а.Хакуринохабль

Тургенева,13

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Центр государственного санитарно-эпидемиологического надзора"
	Центр государственного санитарно-эпидемиологического надзора

	23
	01.023
	а.Хакуринохабль

Тургенева,41

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	«Жилкомсервис»
	МП«Жилкомсервис»

	24
	01.024
	а.Хакуринохабль

Шовгенова,5

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Здание Мирового суда
	Мировой суд

	25
	01.025
	а.Хакуринохабль

Шовгенова,7

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Магазин «Пятерочка»
	Магазин «Пятерочка»

	26
	01.026
	а.Хакуринохабль

Шовгенова,9

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Административное здание Шовгеновского района
	Администрация МО «Шовгеновский район»

	27
	01.027
	а.Хакуринохабль

Шовгенова,10

	Контейнер
	2
	0,75
	ТКО
	     Здание «РМНЦНК»

	«РМНЦНК»

	28
	01.028
	а.Хакуринохабль

Шовгенова,13

	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Административное здание

Шовгеновского района
	Администрация МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

	29
	01.029
	а.Хакуринохабль

Шовгенова,16,18,20.

	Контейнер
	2
	0.75
	ТКО
	Многоквартирные дома
	МКД

	30
	01.030
	а.Хакуринохабль

Шовгенова,21
	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Многоквартирный дом
	МКД

	31
	01.031
	а.Хакуринохабль

К.Шагужева,43

	Контейнер
	1
	0.75
	ТКО
	Многоквартирный дом
	МКД

	32
	01.032
	а.Хакуринохабль

в северо-восточной
части аула
	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Кладбище
	Администрация МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

	33
	01.033
	а.Хакуринохабль

в северо-западной
части аула
	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Кладбище
	Администрация МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

	34
	01.034
	х.Хапачев
	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Кладбище
	Администрация МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

	35
	01.035
	х.Хапачев

ул.Краснооктябрьская,5 а
	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Территрория  МБОУ « СОШ №10»х. Хапачев

Республика Адыгея

385440, Шовгеновский район,

х. Хапачев, ул. Краснооктябрьская, 5 а.

	МБОУ « СОШ №10»

х. Хапачев

	36
	01.036
	х.Киров
	Контейнер
	1
	0,75
	ТКО
	Кладбище
	Администрация МО «Хакуринохабльское сельское поселение»